

Akgün'ün yazılımları uluslararası firmalarla rekabete hazırlanıyor

Yusuf BALTACI
TRABZON

Bilgisayar ve yazılım sektöründe 25 yıldır faaliyet gösteren Akgün Bilgisayar, çalışmalarını Ankara Bağlıca bölgesinde hizmete açtığı merkez binasında sürdürüyor. Sunduğu RIS ve PACS yazılımlarına IHE Akreditasyon Belgesini de ekleyen firma, uluslararası firmalar ile rekabet edecek güce ulaştı.



Akgün, "Ulusal ve uluslararası düzeyde kabul görmüş bilişim standartları ile altyapımızı güçlü tutmak ve temeli sağlam teknolojik çözümler üretmek. Mevcut ve Ar-Ge yoluyla ürettiklerimizi; hedef pazarda rekabet gücü olan, katma değeri yüksek özgün yazılım, ürün ve hizmet üretmek sektörüne yön vermek. Yurtiçinde ve yurt dışında başka firmaların ürün ve yazılımları ile Akgün ürün ve hizmetlerini birleşik paketler halinde oluşturarak çözüm sunmak, ana hedeflerimiz arasında" diye konuştu. 50'nin üzerinde personel ve her geçen gün artan inovasyon odaklı ürün çeşidiyle çalışmalarını sürdürdüklerini ifade eden Temel Akgün, "Yazılımda

stratejik yönetim anlayışı benimseyerek, hedef ve kararları bu stratejiler etrafında alıyoruz. Değişimi ve gelişimi destekleyen bir mentaliteye sahibiz. Sunduğumuz hizmetlerle uluslararası firmalarla rekabet edebilecek duruma geldik" dedi.

1986 yılında Trabzon'da başlayan faaliyetlerinin Ankara Bağlıca'daki 6 bin metrekarelik merkez binalarından sürdüreceklərini hatırlatan Akgün, "Firma olarak bu yılki öncelikli çalışmamız CMMI kullanımına geçmektir. Zamanında, bütçeye uygun, arzu edilen işlevlikte ve kabul edilebilir kalite seviyesinde ürünler geliştirerek kullanıcı beklentilerini karşılama hedefindeyiz. CMMI, mevcut süreçlerin yetenek seviyelerine göre iyileştirilmesi için gerekli model ve metodları sunuyor ve sürece uygun hareket edildiğinde; kaliteli yazılım geliştirilebileceği anlayışına dayalıdır. Dolayısıyla Akgün yazılım olarak yalnızca ulusal değil uluslararası alanda en kaliteli ürünü ortaya koymak için profesyonel süreçler ve standartlar izlememiz kaçınılmazdır" şeklinde konuştu.

Yazılım ve tasarım gücü yüksek ve diğer teknolojilerle entegre çalışan katma değerli projeler sunma hedefiyle çalıştıklarını kaydeden Akgün Bilgisayar Program ve Hizmetleri San. Tic. Limited Şirketi Genel Müdürü Temel Akgün, "25 yılda, Türkiye'de üretilmiş ilk yerli yazılım Hastane Bilgi Yönetim Sistemleri otomasyonu ve yine Türkiye'de üretilmiş ilk yerli yazılım ürünü PACS'in yan sıra pek çok ilke ve yeni başarılarımıza imza attık. Amacımız; hızlı gelişen teknolojileri takip etmek, uyum sağlamak, Akgün inovasyon teknolojileri üretmek ve bu teknolojileri mevcut ve yeni kurumlara anında yerleştirmek" dedi. Hedefleri hakkında açıklama yapan